СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2019 № 71
                 г.Устюжна

Об определении уполномочен-

ного органа

В целях реализации Федерального закона от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества» (с последующими изменениями), на основании ст. 22 Устава муниципального образования Устюженское Совет муниципального образования Устюженское РЕШИЛ:

Определить администрацию муниципального образования Устюженское уполномоченным органом на осуществление полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных Федеральным законом от 05.12.2005             № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества» (с последующими изменениями).
Глава муниципального

образования Устюженское                                                        И.Б.Смирнова